
Levent Daşkıran

Geçirdiği çalkantılı yılların ardından yaşadığı buhranlar sonucunda 
geçtiğimiz aylarda ikiye bölünme aşamasına kadar gelen HP, gelece-
ğini kurtarmak için ilginç ürünlere imza atıyor. Bunlardan biri de geç-
tiğimiz ay tanıtılan Sprout adlı bilgisayar. Sprout’un, alıştığımız masa-
üstü bilgisayarlardan farklı olarak klavye yerine dokunmatik bir pro-
jeksiyon ekranı var. Bu ekran monitörün tepesinden sarkan, önünde-
ki cisimleri üç boyutlu olarak algılayıp bilgisayara aktarma özelliği olan 
bir projektörle destekleniyor. Böylece masanızın üzerine koyduğunuz 
herhangi bir cismi tarayarak bilgisayara aktarabiliyor, diğer bir deyişle 
gerçek dünyadaki nesnelerle bilgisayarınız arasında etkileşimin yolu-
nu açmış oluyorsunuz. Masanızın üzerine koyduğunuz bir kitabı anın-
da tarayıp ekrana aktararak metin üzerinde değişiklikler yapmak, elini-
zin altında duran bir bibloyu hazırladığınız üç boyutlu modelin parça-
sı haline getirmek gibi. Özellikle tasarımcılar için yepyeni olanakların 
kapılarını aralayacak bu ilginç cihazın neler yapabildiğini görmek için 
sprout.hp.com adresini ziyaret edebilirsiniz.

Bilgisayarlarla etkileşimde kullanıcı olmanın ötesine geçip kendi 
uygulamalarınızı yazmak istiyorsanız bilgisayarların dilini, yani kod 
yazmayı öğrenmek zorundasınız. Peki nasıl? Codemonkey adlı bir si-
te, bu işi bir oyuna dönüştürerek çocukların bir yandan eğlenip bir 
yandan da kod yazmanın temellerini öğrenebileceği harika bir pro-
je hayata geçirmiş. Yazacağınız küçük kodlarla sevimli bir maymunu 
ekranın bir diğer köşesindeki muza ulaştırmaya çalıştığınız bu oyun, 

en temelden başlayıp her adımda biraz daha işin derinliklerine inerek 
çaktırmadan oyuncuya kod yazmanın mantığını aşılıyor. Özellikle bil-
gisayarların nasıl programlandığına ilgi duyan ve bu yolda ilk adımı 
atmak isteyen çocuklar için ideal. Siteye playcodemonkey.com ad-
resinden ulaşabilirsiniz.

Çocuklara Bilgisayar Programlamayı Öğreten Küçük Maymunla Tanışın

Masaüstü Sistemlerde Yaratıcılık Yeni Bir Şekle Kavuşuyor

Çocuklara eğlenceli bir oyun eşliğinde bilgisayar programlamanın temellerini öğretmek isteyenler 
için Codemonkey harika bir fırsat sunuyor.

HP’nin yeni bilgisayarı Sprout’un, özellikle tasarımcıların hayatını 
kolaylaştırmaya yönelik hayli ilginç özellikleri var.
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